
Saint Laurent De Brevedent - Du 06/02/2023 au 10/02/2023

Bio Produit labellisé Origine France Régional Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants

Lu
nd

i

Radis rose - , beurre
Chili végétarien au soja Bio 
Riz de Camargue IGP pilaf
Orange Bio 

M
ar

di
Sauté de poulet (régional)  - Sauce barbecue
/Omelette nature - Sauce barbecue
Petits pois au jus
Suisse sucré
Beignet chocolat noisette

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Poisson blanc meunière  - Sauce romarin

Coquillettes Bio 
Tomme grise
Clémentine

Ve
nd

re
di

Salade mêlée - Vinaigrette
Wrap - Garniture Fajitas poulet, crème, sauce aux épices
/Wrap aux oeufs durs
Cheddar râpé
Gâteau Mexicain



Saint Laurent De Brevedent - Du 06/02/2023 au
10/02/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Cheddar râpé Cheddar Lait

Chili végétarien au soja Bio

Ail, Carotte, Céleri, Cumin, Farine de blé,
Haché végetal, Haricot rouge, Herbes de
provence, Maïs, Margarine, Oignon,
Origan/Marjolaine, Paprika, Piment doux,
Poivre gris, Poivron rouge, Sel fin, Sucre
semoule, Tomate

Céleri, Gluten, Soja

Clémentine Clémentine

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Garniture Fajitas poulet, crème, sauce aux
épices

Crème fraîche, Curry, Emincé de poulet,
Mélanges d'épices, Poivre gris, Ratatouille ,
Sel fin

Lait

Gâteau Mexicain
Farine de blé, Huile, Lait concentré, Lait de
vache, Levure chimique/Bicarbonate, Maïs,
Oeuf liquide entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Omelette nature Omelette Oeufs

Orange Bio Orange

Petits pois au jus Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre
blanc, Sel fin

Poisson blanc meunière Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Radis rose Radis

Riz de Camargue IGP pilaf Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Sauce barbecue
Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Huile,
Ketchup, Muscade, Oignon, Sucre semoule,
Tomate

Gluten

Sauce romarin Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Poivre
gris, Romarin, Sel fin, Tomate Gluten

Sauté de poulet (régional) Sauté de poulet

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomme grise Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Wrap Tortilla/Wrap Gluten, Moutarde, Sulfites

Wrap aux oeufs durs Maïs, Oeuf dur, Salade iceberg, Sauce
tartare, Tomate, Tortilla/Wrap Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites


